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> MUNICIPIO DE HIDALGO MICHOACAN y
HIDALGO SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO (SAPA) DE CIUDAD HIDALGO MICHOACAN
TR = GRANDEZA ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA CONSOLIDADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EIERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

NETO DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EIERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

ANCH
SINDICO MUNICIPAL

(Cifras en Pesos)

HACIENDA

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMO

PUBLICA/PATRIMO NIO GENERADO DE

NIO CONTRIBUIDO
14,953,309.22
14,953,309.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

14,953,309.22

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

14,953,309.22

“Bajo protesta de decir verdad, declaramos que esle reporte y sus nolas son razonablemente

EJERCICIOS

ANTERIORES
0.00

0.00
0.00
0.00
823,018,250.28

0.00
823,018,250.28

823,018,250.28

0.00

0.00
0.00
0.00

2,769,761.10
0.00
2,769,761.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

825,788,011.38

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMO
NIO  GENERADO

DEL EJERCICIO
0.00

0.00
0.00
0.00

14,322,726.15
14,322,726.15
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

14,322,726.15

0.00

0.00
0.00
0.00

38,662,325.64
52,985,051.79
-14,322,726.15
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

52,985,051.79

EXCESO [¢]
INSUFICIENCIA  EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /

PATRIMONIO
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

d del emisor.”

TOTAL

14,953,309.22
14,953,309.22
0.00

0.00
837,340,976.43

14,322,726.15
823,018,250.28

852,294,285.65

41,432,086.74

52,985,051.79
-11,552,965.05
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

893,726,372.39
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SISTEMA DE AGUA POTABLE.
DiENAJE Y ALCANTARILLADD
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LIC. OLEGARIO PEREZ CARMONA
DIRECTOR DEL SAPA
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